

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Cesbon Comércio de Alimentos Basicos Ltda.](#)

CNPJ [66.151.820/0001-92](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
13/09/2005	1563	Açúcar	30	R\$ 1,250	R\$ 37,50
13/09/2005	1563	Adoçante	1	R\$ 1,950	R\$ 1,95
13/09/2005	1563	Água Sanitária	2	R\$ 1,250	R\$ 2,50
13/09/2005	1563	Álcool Gel 500 ml	2	R\$ 3,800	R\$ 7,60
13/09/2005	1563	Bom Ar spray	4	R\$ 4,950	R\$ 19,80
13/09/2005	1563	Café torrado e moído	16	R\$ 3,900	R\$ 62,40
13/09/2005	1563	Chá Mate	20	R\$ 1,800	R\$ 36,00
13/09/2005	1563	Dertegente	2	R\$ 0,900	R\$ 1,80
13/09/2005	1563	Desinfetante	6	R\$ 2,150	R\$ 12,90
13/09/2005	1563	Filtro de papel Melita 103	3	R\$ 2,300	R\$ 6,90
13/09/2005	1563	Pano de chão	4	R\$ 2,650	R\$ 10,60
13/09/2005	1563	Pano perfex	2	R\$ 3,950	R\$ 7,90

Produtos Fornecidos: 12

Razão Social: [Edson Luis Truzzi Tupã - ME](#)

CNPJ [02.171.033/0001-20](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/09/2005	3069	Copos plásticos para água	2	R\$ 48,000	R\$ 96,00
01/09/2005	3069	Pano perfex	5	R\$ 3,600	R\$ 18,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Eliane Virgílio da Cruz Galesco ME](#)

CNPJ [02.987.853/0001-94](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
21/09/2005	5691	Óleo de motor	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [F.P.B. Comércio de Maq. e Equip. p/Escritório](#)

CNPJ [74.416.983/0001-88](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
01/09/2005	852	Kit de impressão	1	R\$ 500,000	R\$ 500,00
01/09/2005	852	Toner T2860	1	R\$ 400,000	R\$ 400,00
16/09/2005	907	Cilindro de cópias Toshiba 2860	1	R\$ 817,000	R\$ 817,00
16/09/2005	907	Lamina de limpeza	1	R\$ 180,000	R\$ 180,00
16/09/2005	907	Revelador	1	R\$ 470,000	R\$ 470,00
16/09/2005	907	Rolo de Pressão HR 2060U	1	R\$ 470,000	R\$ 470,00
16/09/2005	907	Rolo fusor	1	R\$ 318,000	R\$ 318,00
16/09/2005	907	Unhas de fusão	6	R\$ 25,000	R\$ 150,00

Produtos Fornecidos: 8

Razão Social: [Giseli Almeida de Araújo - ME](#)

CNPJ [07.051.572/0001-49](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
15/09/2005	3535	Água Mineral - 20 litros	9	R\$ 4,000	R\$ 36,00
15/09/2005	3535	Copos de água 300 ml	3	R\$ 12,000	R\$ 36,00

Produtos Fornecidos: 2

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [Hedy Flacon Marquezim - ME](#)

CNPJ [03.036.247/0002-37](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
20/09/2005	9665	Água Rás	2	R\$ 4,500	R\$ 9,00
20/09/2005	9665	Esmalte branco	1	R\$ 4,000	R\$ 4,00
20/09/2005	9665	Esmalte branco	2	R\$ 13,400	R\$ 26,80
20/09/2005	9665	Esmalte sintético - branco neve	1	R\$ 49,000	R\$ 49,00
20/09/2005	9665	Fita crepe	1	R\$ 9,000	R\$ 9,00
20/09/2005	9665	Fundo branco fosco	1	R\$ 14,000	R\$ 14,00
20/09/2005	9665	Lixa d'água	10	R\$ 0,800	R\$ 8,00
20/09/2005	9665	Massa Corrida	1	R\$ 6,000	R\$ 6,00
20/09/2005	9665	Pincel	1	R\$ 1,500	R\$ 1,50
20/09/2005	9665	Rolo de espuma	1	R\$ 2,500	R\$ 2,50
20/09/2005	9665	Suvinil Esm. Br. Branco Neve	2	R\$ 15,000	R\$ 30,00
20/09/2005	9665	Suvinil PVA Branco Neve	1	R\$ 42,000	R\$ 42,00
20/09/2005	9665	Thinner	1	R\$ 28,000	R\$ 28,00

Produtos Fornecidos: 13

Razão Social: [Man Industria Quimica Ltda.](#)

CNPJ [44.465.854/0001-19](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
16/09/2005	110869	Copos plásticos para água	2	R\$ 44,820	R\$ 89,64
16/09/2005	110869	Desinfetante	1	R\$ 33,710	R\$ 33,71
16/09/2005	110869	Floral violeta	1	R\$ 21,890	R\$ 21,89
16/09/2005	110869	Refil para rodo de alumínio	1	R\$ 10,250	R\$ 10,25
16/09/2005	110869	Saco alvejado	1	R\$ 30,470	R\$ 30,47
16/09/2005	110869	Toalha 3 dobras	1	R\$ 45,710	R\$ 45,71

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
22/09/2005	19813	Abraçadeira Nylon 140x3,5mm	40	R\$ 0,050	R\$ 2,00
22/09/2005	19813	Aparelho Telefonico Intelbras Premium	1	R\$ 39,010	R\$ 39,01
22/09/2005	19813	Bucha para parafuso	15	R\$ 0,030	R\$ 0,45
22/09/2005	19813	Cabo flex	20	R\$ 0,530	R\$ 10,60
22/09/2005	19813	Caixa ext. c/ tom. Tri+in.	1	R\$ 25,370	R\$ 25,37
22/09/2005	19813	Calha p/flu.	1	R\$ 10,580	R\$ 10,58
22/09/2005	19813	Fita isolante	2	R\$ 2,830	R\$ 5,66
22/09/2005	19813	Grampo isolador	2	R\$ 0,330	R\$ 0,66
22/09/2005	19813	L. Ext. Caixa 4 saída	1	R\$ 1,310	R\$ 1,31
22/09/2005	19813	L. Ext. Pial canal	3	R\$ 2,590	R\$ 7,77
22/09/2005	19813	L. Ext. Tomada 3P	1	R\$ 5,050	R\$ 5,05
22/09/2005	19813	Lampada	3	R\$ 3,380	R\$ 10,14
22/09/2005	19813	Parafuso a atar 4,2 x 22	15	R\$ 0,040	R\$ 0,60
22/09/2005	19813	Placa SB 2x4	1	R\$ 1,090	R\$ 1,09
22/09/2005	19813	Plug pial 2p+t	1	R\$ 2,040	R\$ 2,04
22/09/2005	19813	Plug pial prol. (fêmea)	1	R\$ 3,280	R\$ 3,28
22/09/2005	19813	Reator Eletronico	1	R\$ 20,530	R\$ 20,53
22/09/2005	19813	Reator Eletronico	1	R\$ 15,080	R\$ 15,08
22/09/2005	19813	Serra aço rápido	1	R\$ 3,450	R\$ 3,45
22/09/2005	19813	Soquete	6	R\$ 0,960	R\$ 5,76
22/09/2005	19813	Tom. Bem. univ. blanc.,	2	R\$ 3,590	R\$ 7,18

Produtos Fornecidos: 21

# COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a

Razão Social: [N. dos Santos Panorama - ME](#)

CNPJ [02.991.555/0001-78](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
02/09/2005	7416	Cartucho de tinta HP 920 colorido	1	R\$ 91,000	R\$ 91,00
02/09/2005	7416	Espirais para encardenação	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00
02/09/2005	7416	Espirais para encardenação	1	R\$ 15,000	R\$ 15,00
12/09/2005	7456	Cartucho de tinta HP 930 colorido	1	R\$ 116,800	R\$ 116,80
12/09/2005	7456	Papel sulfite	2	R\$ 12,300	R\$ 24,60
23/09/2005	7527	Cartucho HP 5550 original	1	R\$ 74,000	R\$ 74,00

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Posto Bairreirense Ltda.](#)

CNPJ [44.659.936/0001-02](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
15/09/2005	83616	Gasolina comum	11,441	R\$ 2,489	R\$ 28,48

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
05/09/2005	82324	Gasolina comum	9,116	R\$ 2,289	R\$ 20,87
06/09/2005	82449	Filtro lubrificante	1	R\$ 11,900	R\$ 11,90
06/09/2005	82449	Óleo de motor	4	R\$ 9,500	R\$ 38,00
06/09/2005	82449	Óleo de motor	1	R\$ 4,500	R\$ 4,50
08/09/2005	82633	Gasolina comum	45,444	R\$ 2,289	R\$ 104,02
09/09/2005	82836	Aditivo de combustível	1	R\$ 8,900	R\$ 8,90
09/09/2005	82836	Gasolina comum	40,117	R\$ 2,289	R\$ 91,83
15/09/2005	83654	Gasolina comum	26,319	R\$ 2,489	R\$ 65,51
19/09/2005	84063	Gasolina comum	44,411	R\$ 2,489	R\$ 110,54
23/09/2005	84610	Gasolina Comum	1	R\$ 102,090	R\$ 102,09
27/09/2005	85056	Gasolina Comum	13,666	R\$ 2,489	R\$ 34,01
28/09/2005	85107	Gasolina Comum	10	R\$ 2,489	R\$ 24,89
29/09/2005	85241	Gasolina Comum	46,327	R\$ 2,489	R\$ 115,31
29/09/2005	85241	Óleo de motor	1	R\$ 4,500	R\$ 4,50

Produtos Fornecidos: 14

Razão Social: [Tilibra S/A Produtos de Papelaria](#)

CNPJ [44.990.901/0001-43](#)

<u>Data</u>	<u>Nº NF</u>	<u>Nome do Produto</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Valor Total</u>
23/09/2005	401907	Envelope	1	R\$ 33,520	R\$ 33,52
23/09/2005	401907	Papel sulfite	4	R\$ 96,830	R\$ 387,32

Produtos Fornecidos: 2